АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОГРЕССВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  09.02. 2017 г.                              №  8
с. Михайловка 1-я
 Об организации и проведении
аукциона по продаже автотранспорта
CHEVROLET  NIVA,212300

Руководствуясь пунктом 2 статьи 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», Устав Прогрессовского сельского поселения,  администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.  (

)Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи                 предложений о цене, по продаже имущества:
Лот №1: Автомобиль CHEVROLET  NIVA,212300, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X9L212300701933688, паспорт транспортного средства 63 МН 617668 от 21.12.2007 года.
1. Установить начальную цену продажи имущества:
Лот №1 – 63000,00 руб. (Шестьдесят три  тысячи  рублей 00 копеек), в соответствии с отчетом № 13/02-17 об оценке рыночной стоимости автомобилей  CHEVROLET  NIVA 2007 года выпуска.
1. Установить задаток для участников аукциона в размере 10% от начальной цены продажи имущества:
Лот №1 – 6300,00 руб. (шесть тысяч триста  рублей 00 копеек);
1. Установить величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 5% от начальной цены продажи имущества.
1. Назначить аукционистом по проведению аукциона по продаже  Автомобиль CHEVROLET  NIVA специалиста администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области Пономареву Лидию Петровну и утвердить комиссию по проведению аукциона в следующем составе:
Лихачева Н.А. - глава администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района - председатель комиссии;
Ланкина Л.В. -  специалист  администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района - председатель комиссии;
 Корыстина О.М.– главный бухгалтер администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района  – секретарь комиссии;
      6. Решение об отказе в проведении аукциона может быть принято не позднее чем за 5 дней до проведения аукциона.
        7.  Утвердить проект договора купли-продажи автомобиля.
        8. Администрация Прогрессовского  сельского поселения  в установленном порядке подготовить информационное сообщение о проведении аукциона.
         9.Информационное сообщение о продаже автомобиля опубликовать в печатном издании Прогрессовского сельского поселения Воронежской области  « Прогрессовский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, а также официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прогрессовского
сельского поселения                                                                   Н.А. Лихачева

 (

) (

)